REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

(Do Sr. Ossesio Silva)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o
arquivamento  do  Projeto  de  Lei  n.º
1616/2020 que dispõe sobre o preço do Gás
liquefeito de petróleo (GLP).

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei n.º 1616/2020, que “dispõe sobre o preço do

Gás liquefeito de petróleo (GLP)”.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

Deputado OSSESIO SILVA
*C

D2
14

88
36
51

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ossesio Silva
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214883651300

RE
Q

 n
.2

29
9/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

11
/2

02
1

21
:0

5
- M

es
a